*Karol Xiążę Radziwiłł Marsz. Generalney Konf. Kor. y Seymowy.*

*Marcin Matuszewicz Sędz. Ziem. Woiewodztwa Brzeskiego Lit. General. Konf. Kor. y Seymowy Sekretarz mpp.*

#### Powtorna Seymu prorogacya.

Ponieważ to wszystko, co Delegacya nasza do traktowania z I. W. Posłem Wielkim Nayiaśnieyszey Imperatorowy Iey-Mości całej Rosyy ułożyła, y podpisała, z pilnością powinno być przeyrzane, a czas Seymowi terażniejszemu wyznaczony na to wystarczyć nie może, więc tenże Seym do dnia bliskiego piątego Marca *inclusive* prorogujemy.

*Karol Xiążę Radziwiłł Marsz. Konf. Generalney y Seymowy.*

*Marcin Matuszewicz Sędzia Ziem. Woiewodztwa Brzeskiego Lit. General. Konf. Kor. y Seymowy Sekretarz mpp.*

#### PLENIPOTENCYA

od Nayiaśnieyszey Imperatorowy Iey-Mci całej Rosyy, I. W. Xięciu Mikołaiowi Repninowi, Wielkiemu teyże Nayias. Imperatorowy Iey-Mci Posłowi dana.

Z Bożey wspomagającej miłości My Katarzyna II Imperatorowa, y Samodzierzyca całej Rosyy, Moskiewska, Kiiowska, Włodzimirska, Nowogrodzka, Carowa Kazajska, Carowa Astrańska, Carowa Sibirska, Hosudarynia Pskowska, y Wielka Xiężna Smoleńska, Estlandska, Liflandska, Karelska, Twerska, Iuhorska, Permska, Wiatska, Bolhorska, y innych; Hosudarynia, y Wielka Xiężna Nowogrodu, Nizowskicy Ziemie, Czerniechowska, Rezańska, Rostowska, Iarosławska, Biało-Iezijska, Udorska, Obdorska, Kondyjska, y całej Północney strony Roskazijskiej, y Hosudarynia Iberskiej Ziemi, Kartalińskich, y Gruzińskich Carow, y Kabardynskiej Ziemi, Czerkawskich, y Gorskich Xiążąt, y innych Następna, Hosudarynia, y Obladająca.

Ziednoczenie Hosudarow, y narodow, wzajemnymi między sobą związkami, dla wspólnego ich pożytku, y bezpieczenstwa, nie może być

ra, nec firma unquam esse queunt, nisi tali nitantur utilitate, quam ex sola rei natura, posthabita omni alia causa, ipsi utrinque metiuntur. Secus si fuerit, incitamenta desunt, quae pari eos efficacia ad eundem scopum impellant, quod si vero ad vicinitatis rationem aliae adhuc accedunt, ex statu partis alterutrius publico derivatae, quemadmodum id Imperio Russico, intuitu Serenissimae Reipublicae Poloniae contingere notum est, tum vel maxime mutuae amicitiae, et utilitatis vincula, perenni et indissolubili nexu constringenda sunt. Quae res, cum persuasissima Nobis fuerit, ex quo solum Imperii conscendimus, nullam certe praetermissimus occasionem, in Serenissimam Rempubicam, tam ultimi Interregni tempore, quo Rege suorbata erat, quam post felicem hodierni Regis, Serenissimi Principis Stanislai Augusti Electionem; amicitiae nostrae atque curae, pro incolumitate et conservatione liberi Status, vera ac insignia documenta publice edendi. Non potest quidem non jucundum, acceptumque Nobis esse, Serenissimam Remp. pro nostris in eam studiis, gratam se; et fiduciae plenam praebuisse, et adhuc praebere; quapropter perfecto opere nihil fuisset reliqui, nisi quod fructibus inde redundantibus, gaudere eam sineremus, rebus ipsius domesticis non amplius occupati. Verum enim vero, cum in Comitibus anno praeterito Varsaviae habitis non solum contra civium libertatem, ipsasque Reipublicae constitutiones, prava consilia se exsererent, et mox dissociata gens in diversas raperetur partes, sed etiam eorum, quae Nobiscum aliisque Potentiis solenniter pacta sunt, nulla plane ratio haberetur, ac denique nostrae religioni addicti, ut et caeteri dissidentes tam diu immerito suo oppressi, justissimas propterea Nobis admoverent preces, necesse erat, ut in Reipublicae negotia curas denuo intenderemus, non nostris, certe commodis inservientes, sed id potissimum acturi, ut Respublica imminente periculo eripiat, atque dissidentes in sua jura, privilegia, et praerogativas, secundum leges, restituantur. Hunc in finem indicenda comitia tanquam optimum, tutissimumque remedium, quo omnia in pristinum ordinem redigerentur, publicis declarationibus statim proposuimus, et nunc eodem remedio Suam Regiam Majestatem, et faederatae Reipublicae Status brevi tempore revera esse usuros, non sine voluptate animadvertimus. Considerantes porro Serenissimae Reipublicae in proximis Comitibus de rebus maximi momenti, et ad Nos haudmulto minus, quam ad ipsam spectantibus, decidendum esse, proindeque eam, missa ad aulam nostram solenni Legatione petiisse, ut de servandis, et tuis constitutionibus ejus perpetuo cavemus, hinc dexteritate, fide, et bene merendi studio dilecti fidelis nostri extraordinarii, et plenipotentiarum Oratoris, ad Suam Regiam Majestatem, et Rempubicam Poloniae Ablegati, Supremi Excubiarum Praefecti, et Equitis, Principis Nicolai Repnin confisi, cum nuncupavimus, et pleno